
平成２５年１２月２６日 
戸田ボートコース使用団体各位 

 
公益社団法人日本ボート協会 

強化委員会 

 

コース閉鎖日程のお知らせ 
 

 日頃は、当協会の活動に深いご理解と多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。このたび、ナショナルチーム強化合宿にてタイムトライアルレ

ース開催のためコース閉鎖を予定しております。 
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご協力よろしくお願い致します。 

 
記 

 

閉鎖日：平成２６年１月１３日（月・祝） 

午前７：００ ～ 午後４：３０ 

      （予備日） 

      平成２６年１月１４日（火） 

      午前７：００ ～ 午後４：３０ 

 
※ コース閉鎖は２０００ｍです。カヌー等の練習もできませんのでご協力お

願いします。 
※ コースの設営作業や天候等により、ナショナルチームのコース使用時間を

変更する場合がございます。 

 
 

以上 


